- 1 -

行 事 後 援 申 請 書

令和  年  月  日

一般社団法人佐伯市観光協会

会長 岩本 光生 様

主催者の名称

代表者の職・氏名          ㊞

 次のとおり行事を開催しますので、下記事項について申請します。

行事の名称

主 催 者 の

所 在 地

主 催 者 の

事務連絡先

主 催 者 の

担 当 者 名

行 事 の

目 的

行 事 の

内   容

行事の規模

参 加 料

応 募 期 間

開 催 場 所

後援団体名

(予定を含む)

申 請 事 項
1.まつり 2.つどい 3.発表会 4.講演 5.講座 6.教室 7.展覧会

8.舞台 9.音楽 10.絵画 11.スポーツ 12.その他（     ）